
  

 

İskoçya Başarı Anketi (SSA) 

Ebeveynler/Bakıcılar için Bilgiler 

Çocuğunuzun ankette yer almasına neden ihtiyacımız var? 
Eğitim hizmetlerimizi nasıl daha da iyileştireceğimiz konusunda kararlar alabilmek için İskoçya Hükümeti, 
Yerel Makamlar ve HM Eğitim Teftiş Kurulu (HMle), İskoçya Liyakatleri Kurulu (SQA) ve Eğitim – 
Öğrenim İskoçya (LTS) gibi diğer ortaklar öğrencilerimizin davranışları ve başarıları hakkında doğru ve 
güncel bilgilere sahip olmak istemektedir. Öğrencilerimizin tüm okul yaşantıları boyunca başarılı olmaları 
ve tam potansiyellerine ulaşmaları yönünde kendilerine yardımcı olmak arzusundayız. SSA aracılığıyla 
toplanan doğru ve güncel veriler şu hedeflere ulaşmamızı sağlayacaktır: 
 

• tüm öğrencilerin yararı için daha iyi politikaların planlanıp sunulması  
• belli öğrenci gruplarının yararı için daha iyi politikaların planlanıp sunulması  
• öğrenci başarısını ve kazanımlarını etkileyen bazı faktörlerin daha iyi anlaşılması  
• iyi uygulamanın paylaşımı 
• kaynakların daha iyi hedeflenmesi. 

Öğrencilerle ilgili ne tür bilgiler toplanıp transfer edilmektedir? 
Toplanan bilgiler yalnızca istatistik ve araştırma amaçlarıyla kullanılacaktır. Anketin bir bölümü olarak 
öğrencilerin isim ve adresleri alınmamaktadır.  Çocuğunuza bütün anket boyunca tanımlayıcı olarak 
kullanacağı kendine özel bir SSA numarası verilecektir. Hedeflere daha yakından ulaşmak ve SSA’da 
çocuğunuzla ilgili toplanan bilgileri en aza indirmek için, elde edilen veri çocuğunuzun kimliğini hiçbir 
şekilde ortaya çıkarmayacak olan diğer istatistiksel kaynaklara iliştirilecektir. Tüm veriler büyük bir gizlilik 
içerisinde saklanmakta olup çocuklar veya okullarla ilgili hiçbir bilgi basılmayacaktır. 
 
SSA bireysel kazanımların testi olmamakla birlikte İskoçya genelinde özet bilgiler oluşturmak için 
kullanılmaktadır. 

Veri koruma haklarınız 
SSA verilerinin toplanması, transferi, işleme alınması ve paylaşımı 1998 Veri Koruma Kanunu 
kapsamında gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Ulusal İstatistikler Uygulama Esasları gereksinimleri ve veri 
gizliliği ve korunması ile ilgili diğer yönetmeliklere de uygun hareket etmekteyiz. Veri Koruma Kanunu 
bilgilerinizi nasıl kullanacağımızı bilme hakkını size vermektedir. 
 
İskoçya Hükümeti (yukarıda belirttiğimiz gibi) hedeflerimize ulaşmamıza yardımcı olmak üzere belli 
araştırmalar ve istatistik analizleri için isimsiz verileri kullanıma sunabilir. Ayrıca, (yukarıda sıralanan) 
ortaklarımıza resmi sorumluluklarını yerine getirebilmeleri için ihtiyaçları olan bilgileri sunacağız. Tüm 
durumlarda, paylaşılan veriler asla bireylerin kimliğini ortaya çıkarmayacaktır. Verilerin her türlü paylaşımı 
İskoçya Hükümeti’nin sıkı kontrolleri kapsamında gerçekleştirilecektir, yani hiçbir bireysel veri ifşa 
edilmeyecek ve bu veriler birey hakkında herhangi bir işlem yapmak için kullanılmayacaktır.  SSA yoluyla 
toplanan verilerin paylaşımı ve kullanımından İskoçya Hükümeti sorumludur ve ankette yer alan kişilerin 
kimliklerinin gizliliğini sağlamak koşuluyla verilerin paylaşımı konusundaki tüm karar kendilerine aittir.  

Endişeler 
Bu broşür verilerinizi nasıl kullanacağımız konusunda yalnızca kısa bir bilgi vermektedir. İskoçya Başarı 
Anketi için veri toplama konusunda herhangi bir endişeniz varsa ilk olarak okulla irtibat kurabilir, ya da 
Educ.Outcomes.Stats@scotland.gsi.gov.uk adresinden e-posta gönderebilirsiniz. 

Daha fazla bilgi için 
2009 SSA (Okuma ve Yazma) raporu 2010 yılı içerisinde basılacaktır. Bu arada SSA hakkında genel 
bilgiye ve önceki anketlerin raporlarına: www.ltscotland.org.uk/assess/of/ssa/ adresinden ulaşabilirsiniz. 
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